АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09  сентября  2015 года                                                                            № 52
Об уточнении органов управления, служб гражданской обороны Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района .

       В соответствии с Федеральным законом «О гражданской обороне» от 12.02.1998 года № 28-ФЗ (в редакции от 22.08.2004 года № 122-ФЗ), а также в связи с имеющимися изменениями в структуре органов, предприятий и организаций  поселения

постановляет:

1. Определить комиссию по устойчивости функционирования объектов экономики района - согласно приложению №1.

Председатель комиссии –  Белоус Александр Михайлович, глава Родничковского сельского поселения

2. В связи с возможными изменениями в экономике, мест работы или жительства должностных лиц органов управления ГОЧС, ежегодно уточнять состав последних (приложения №1) в период уточнения плана гражданской обороны поселения

3. Контроль  исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Родничковского

сельского поселения  Нехаевского

муниципального района

А.М. Белоус

                                                                        Приложение №1

                                                                        к постановлению администрации

                                                                        района от  09 .09.2015  № 52
С О С Т А  В

комиссии по устойчивости функционирования объектов

экономики  Родничковского сельского поселения  Нехаевского муниципального района

	№№
	Ф.И.О.

занимаемая должность
	Должность в комиссии

	1.
	Белоус Александр  Михайлович – глава Родничковского сельского поселения
	Председатель комиссии

	2.
	Яндакова Алеся Алексеевна – директор МКУК «РЦКДиБО»
	секретарь комиссии

	3.
	Захаров  Виктор Михайлович-ИП (Глава КФХ)
	член комиссии по разделу устойчивости с/х производства и транспортной системы

	4.
	Гарбузова Любовь Яковлевна – фельдшер врачебной амбулатории
	член комиссии по вопросам медицинского обеспечения

	5.
	Авдеев Анатолий Ильич – директор МКУ «Служба благоустройства»
	член комиссии  по вопросам устойчивости потребительского рынка, бытового обслуживания населения, сфер обращения и услуг социальной сферы.

	6.
	Гарбузов Виктор Иванович – ИП (Глава КФХ)
	член комиссии по разделу устойчивости управления

Специалист, уполномоченный на решение задач в

области ГО                                                                                       Ганжа Л.П.